Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального
  образования «Институт профессионального кадровика»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г. № 10

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам согласно

Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить стоимость обучения по образовательным программам в
соответствии с ценовой промо акцией согласно Приложению № 1 к настоящему приказу на
период:

- с 09 января 2024 года по 31 декабря 2024 года

3. Сотрудникам Образовательной организации руководствоваться настоящим
приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Маценко

Приложение № 1 к приказу АНО
ДПО «Институт
профессионального кадровика»
от «09» января 2024 г. № 10

Стоимость обучения по образовательным программам

1.1. Программы профессиональной переподготовки и повышения квалификации

№
п/п

Наименование программы Стоимость
(руб.)

1 Новейший курс по кадровому делопроизводству для специалиста отдела кадров.
3.0

50 000

2 Построение эффективной кадровой службы 3.0. Курс для руководителя кадровой
службы

60 000

3 «Методолог по внедрению и оптимизации кадрового электронного
документооборота (КЭДО)»

70 000

4 Персональные данные: правила работы для кадровых служб 28 000

5 Система оплаты труда работников - управление правовыми рисками и достижение
управленческих задач работодателя

45 000

6 Управление режимами работы. Оптимизация графиков и режимов работы 35 000

7 Дистанционная работа: особенности оформления трудовых отношений и
управления удаленной командой

35 000

8 Электронный документооборот в кадровой службе: оптимизация и автоматизация
2.0

25 000

9 «Суммированный учет рабочего времени»
Как эффективный инструмент управления производственной нагрузкой,
планированием графиков работы и оптимизации фонда оплаты труда за счет
сокращения сверхурочной работы».

50 000

10 Проведение внутреннего аудита трудового законодательства и оформления
кадровых документов

45 000

11 Трудовые отношения с иностранными работниками 2024 35 000

12 Воинский учет 2024: полный алгоритм ведения в организации 25 000

13 Вахтовый метод работы и разъездной характер работы: режим и оплата 7 000

14 Архив документов по личному составу (мини-курс) 8 000

№
п/п

Экспресс-курсы (выдача сертификата установленного образца) Стоимость

1 Антикризисный специалист по управлению персоналом (экспресс-курс) 4 900

2 Как составить трудовой договор с дистанционным работником (мини-курс) 1 990

3 Как построить эффективную систему управления режимами работы в компании
(экспресс-курс)

990

4 Как построить эффективную систему оплаты труда в компании (экспресс-курс) 990
5 Аудит персональных данных: чек-листы по проверке готовности к прохождению

проверки Роскомнадзора (экспресс-курс)
990

6 Как разработать проект по переходу на КЭДО в компании (экспресс-курс) 990
7 Кадровый аудит своими силами: алгоритм действий (экспресс-курс) 990
8 Специалист по кадровому делопроизводству, старт в профессии в 2024 году

(экспресс-курс)
990

9 Руководитель отдела кадров: требования с 2024 года (экспресс-курс) 990